לפני כבוד השופטת נעה תבור
המאשימה מדינת ישראל
ע"י ב"כ מתמחה מר רביב מרגלית
נגד
הנאשם גל ברק
ע"י ב"כ עו"ד בני ברקי

גזר - דין

כללי

1. הנאשם, יליד 1997, הורשע לאחר שמיעת ראיות בחמישה אישומים בעבירות של סחר בסם מסוכן ואספקת סם לפי סעיפים 13+19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג-1973 (ריבוי מקרים) ובעבירה אחת של אחזקת סמים לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א)+7(ג) סיפא לפקודה הנ"ל (ריבוי מקרים).

הנסיבות פורטו בהרחבה בהכרעת הדין שניתנה ביום 17.06.18 ועל כן אתיחס אך לתמצית הממצאים העובדתיים שנקבעו במסגרתה.

בהכרעת הדין קבעתי כי באישום הראשון סיפק הנאשם סם מסוכן מסוג קנבוס לקטין כבן 14 בהזדמנות אחת בשנת 2015.

המוצגים יחולטו/יושמדו/יושבו לבעליהם על פי החלטת קצין משטרה.

ככל שהופקד פיקדון בתיק על ידי הנאשם, ובהיעדר מניעה על פי דין ולאחר התייצבות הנאשם למאסר, יש להחזירו לידיו או לידי גורם אחר לפי בקשת הנאשם.

המזכירות תשלח החלטה זו לשירות המבחן ולשב"ס.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"ד תמוז תשע"ט, 17 יולי 2019, בנוכחות הנאשם וב"כ הצדדים.